
f 

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

(provincia di Ragusa) 

C.A.P. 97010 
P.I. - 00177300886 

AREA"AA.GG. 

Te!. 0932/970261 /970262 

DETERMINA AREA n. 

DETERMINAZIONE n. 

21) 

6è, 
del 

del 

'2~ - I L- 'lo/L 

G4.-0ltZol3 

OGGETTO: 15° censimento della popolazione e delle abitazioni. Liquidazione 
compenso al personale e ai rilevatori dell'Ufficio Comunale di 
Censimento. 

I
'" 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI 

Richiamata la delibera della G.M. n. 185 del 14/12/2012 avente ad oggetto" 15 censimento 

generale della Popolazione e delle abitazioni. Presa atto saldo versato dall'1ST AT al Comune di 

Monterosso Almo" con la quale è stato preso atto del contributo erogato dall'ISTAT con nota prot. 
" 

\) 30649 dell' 11/1012012; 

.; Che con determina n. 631 del 2711212012 è stata impegnata la somma di € 4.451,60; 

Dato atto che le attività di censimento, da parte dei rilevatori e dei dipendenti impegnati 

nell'Ufficio di Censimento, sono state regolarmente espletate; 


Ritenuto di doversi provvedere alla relativa liquidazione; 


Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 


Visto il Decreto Sindacale n. 13 del 10/0512012; 


Visto il D.Lgs. 26712000; 


Vista la circolare dell'ISTAT n. 3 del 30/03/2011; 


DETERMINA 

Di liquidare, per i motivi in premessa indicati che qui si intendono riportati e trascritti, ai 

dipendenti impegnati nell'ufficio di Censimento e ai rilevatori, il compenso spettante relativo 

all'attività svolta per gli adempimenti connessi al 15° censimento generale della popolazione, delle 

abitazioni e degli edifici, come da prospetto allegato; 

• 




Di autorizzare l'Ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore del personale, di 

cui al-prospetto allegato, impegnato nel 15° censimento generale della popolazione e delle 

abitazioni con imputazione della spesa di € 4.451,60, comprensivo di oneri riflessi al capitolo 

;.. 
13140, impegno n. 628/2012. 

a oncetta Morello) 

Q~ 

j 

... 



